
OZNÁMENÍ O OSOBNÍM ZÁJMU, O ČINNOSTECH, MAJETKU, 

PŘÍJMECH, DARECH A ZÁVAZCÍCH

Všechna pole označena * jsou povinná.

Všeobecné údaje

Titul před Jméno * Jan Další jména

Příjmení * Lipavský Titul za Číslo OP xxxxxxxxxx

Datum narození * 02. 07. 1985 Stát narození * Česká republika Obec narození * Praha

Adresa pro doručování

Datová schránka 59p4qyj E-mail

Stát Česká republika Obec

Ulice Č.p./Č.o.

PSČ

Druh oznámení a období, za které se oznámení podává

Druh oznámení * Vstupní oznámení

Datum zahájení výkonu funkce * 17. 12. 2021

Údaje o funkci a organizaci, ve které veřejný funkcionář působí

Funkce a datum zahájení * člen vlády Ministerstvo zahraničních věcí 17.12.2021

Oznámení o činnostech

Oznámení o majetku, který veřejný funkcionář vlastní ke dni 

předcházejícímu dni zahájení výkonu funkce

Podnikání nebo provozování jiné samostatné výdělečné činnosti Ne

Společník nebo člen podnikající právnické osoby Ne

Člen statutárního orgánu, člen řídícího, dozorčího nebo 

kontrolního orgánu podnikající právnické osoby

Ne

Provozování rozhlasového nebo televizního vysílání 

nebo vydávání periodického tisku

Ne

Další činnost v pracovněprávním nebo obdobném vztahu nebo ve služebním 

poměru, nejde-li o vztah nebo poměr, v němž působí jako veřejný funkcionář

Ne

Věci nemovité Ne

Cenné papíry, zaknihované cenné papíry nebo práva s nimi spojená Ne

Podíl v obchodní korporaci nepředstavovaný

cenným papírem nebo zaknihovaným cenným papírem

Ano

Podnikání nebo provozování jiné samostatné výdělečné činnosti Ne

Společník nebo člen podnikající právnické osoby Ne

Člen statutárního orgánu, člen řídícího, dozorčího nebo 

kontrolního orgánu podnikající právnické osoby

Ne

Provozování rozhlasového nebo televizního vysílání 

nebo vydávání periodického tisku

Ne

Další činnost v pracovněprávním nebo obdobném vztahu nebo ve služebním 

poměru, nejde-li o vztah nebo poměr, v němž působí jako veřejný funkcionář

Ne

Věci nemovité Ne

Cenné papíry, zaknihované cenné papíry nebo práva s nimi spojená Ne

Podíl v obchodní korporaci nepředstavovaný

cenným papírem nebo zaknihovaným cenným papírem

Ano



Obchodní firma / název obchodní 

korporace *

Bytové družstvo Tychonova 

18/272
Velikost podílu v % * 11.11

IČO * 60194812

Sídlo obchodní korporace

Ulice * Tychonova Č.p./Č.o. * 18/272

Stát *
Česká 

republika
Obec * Praha PSČ * 16000

Vlastnictví výlučné

Poznámka
Podílem v družstvu náleží nájemní smlouva k bytu s právem na převod do osobního vlastnictví. Odhadová 

tržní hodnota bytu 5 500 000 Kč.

Oznámení o závazcích

Jiné věci movité určené podle druhu, jejichž cena,

která je v daném místě a čase obvyklá,

přesahuje v jednotlivém případě částku 500 000,- Kč

Ne

Nesplacené závazky, zejména půjčky a úvěry, pokud jejich výše ke dni

předcházejícímu dni zahájení výkonu funkce přesahuje v jednotlivém případě částku 100 000,- Kč

Ne

Jiné věci movité určené podle druhu, jejichž cena,

která je v daném místě a čase obvyklá,

přesahuje v jednotlivém případě částku 500 000,- Kč

Ne

Nesplacené závazky, zejména půjčky a úvěry, pokud jejich výše ke dni

předcházejícímu dni zahájení výkonu funkce přesahuje v jednotlivém případě částku 100 000,- Kč

Ne


